
 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

www.inubiapaulista.sp.gov.br 

2020 

 

Paço Municipal: Avenida Campos Sales, 113, Centro, Inúbia Paulista/SP – CEP: 17760-000 - 
Fone (18) 3556-9900 – CNPJ: 44.919.611/0001-03 www.inubiapaulista.sp.gov.br 

 

1 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2020 

OBJETO: ESTRUTURAÇÃO DA REDE E SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS – AQUISIÇÃO DE BENS PARA O 

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP, CONFORME O CONVÊNIO Nº 

888238/2019, FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL E ANEXO I DO 

RESPECTIVO EDITAL. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO: MENOR LANCE POR ITEM (LEI 10.520 DE 17/07/2002). 

 

 O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista a adjudicação do Pregão Presencial nº 07/2020.           

Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos autos, e os 

atos praticados pelo Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR os 

procedimentos do Pregão Presencial nº 07/2020, adjudicando os Itens: 15,22,2442 e 46 

em favor da empresa: Super Sonic do Brasil Ltda - ME, CNPJ: 07.877.529/0001-37; 

e os itens: 18,21,23,4345 e 50 em favor da empresa: Doce Infância Móveis e 

Brinquedos Ltda - EPP, CNPJ: 21.863.308/0001-30 e os itens: 

08,16,19,26,30,37,39,40,44 e 47 em favor da empresa: Lenise Arrabaca Barbosa – 

Indústria e Comércio - EPP, CNPJ: 33.887.039/0001-21 e o item: 33 em favor da 

empresa: Meiri Mitiko Suzuki Makamura - ME, CNPJ: 03.668.940/0001-03 e o 

item: 32 em favor da empresa: GDAI Indústria & Comércio Eletrônicos Eireli, 

CNPJ:32.084.616/0001-84 e os itens: 05,06,13 e 27 em favor da empresa: MM Info e 

Magazine Ltda – ME,CNPJ: 05.636.293/0001-11  e os itens: 02,04 e 17 em favor da 

empresa: Center Copy Importação e Informática Ltda – ME, CNPJ: 

11.268.379/0001-31 e os itens: 01,07,10,1428,31,34,36,48,49 e 51 em favor da 

empresa: Edivandro de Jesus Pinto – ME, CNPJ: 21.573.6.52/0001-95 e os itens: 

03,09,11,12,29,35 e 41 em favor da empresa:  Eliane Rangel da Silva Eletrônicos – 

ME, CNPJ: 15.168.380/0001-45 e o item: 20 em favor da empresa: WP do Santos – 

Mercantil de Veículos Eireli – EPP, CNPJ: 32.523.576/0001-20 e o item: 38 em favor 

da empresa: Rodrigo Marques Nogueira – ME, CNPJ:33.937.002/0001-60  do objeto 

previsto no edital, conforme consta nos autos da sessão pública. 

 

 

Inúbia Paulista, 20 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal 


		2020-05-20T15:24:30-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




